РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ

О назначении на должность

главы Администрации Миллеровского

городского поселения
            Принято
Собранием депутатов                                                               «6»  марта 2015 года
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Областного закона  от 28.12.2005   № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,  решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 09.02.2015 № 136 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Миллеровского городского поселения», на основании протокола счетной комиссии об итогах голосования по назначению на должность главы Администрации Миллеровского городского поселения от 05.03.2015 №1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить на должность главы Администрации Миллеровского городского  поселения  Чередниченко Алексея Ивановича   с 10 марта 2015 года, на 2 года.
2. Председателю Собрания депутатов – главе Миллеровского городского поселения  Т.А.Высоцкой заключить контракт с главой Администрации Миллеровского городского поселения  Чередниченко Алексеем Ивановичем.
          3. Настоящее решение вступает в силу с 6 марта 2015 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Миллеровского городского поселения                                      Т.А. Высоцкая
г. Миллерово

6 марта 2015 года

№146
PAGE